,~..
...
Prefeitura Municipal Presidente Prudente
~ -

DECRETO NQ 3.546/79

PAULO CONSTANTINO, Prefeito Municipal de Presidente Pru -

dente, Estado de S;o Paulo, usando de suas atribuiç;es e nos termos do 1

item IV do artigo 39, do Decreto lei Complementar n9: 09, de 31 de deze~

bro de 1.969 (lei Org:nica dos Municrpios),

DECRETA:

,ARTIGO IQ -Fica individualiz~do, descrito e caracterizado,o imovel d,al

xo parte daqueles contidos no perimetro mencionado no artigo

I Q do Decreto nQ 2.568/76, p.,ra Urban i zaç~o do Fundo de Va I e
.,

Cor rego do Veado, ü saber:

," lote 4,quadra 16, do loteamento denominado Vi lü Claudia -

GI~ria, que constü pertencer ao Sr. ANTONIO GOMES MENEZES,12

te esse que começa no ponto de encontro da divisa dos lotes-

3 e 4, quadra 16, Vi Ia CI~udia GI~ria, com a reta de alinha-
,mento da Travessa Ana lucia. Dai segue 1',OOm divisando a e~

querda com a Travessa Ana lucia. Dar deflete a direita e se-

gue 26,00m élivisando a esquerda com o lo-t;e 5 de JUVENCIO AB.

RIEDE. Dar deflete a direita e segue '1,50m divisando a es -

querda com propriedade da PREFEITURA ~1UNICIPAl. Dar defletel

a direita e segue 30,00m, divisando a esquerda com o lote 3
, ,de lAURA SllVEIRA DIAS ate o marco inicial, fechando uma ürea

de 308,00 metros quadrados. fI

ARTIGO 2Q -Bica declarada de natureza urgente a desapropriaç~o do im~\'el

descrito no artigo anterior.

/

-

.".
Prefeitura Municipal Presidente Prudente

Continuaç~o do Decreto n2 3546/79 fls.02

ARTIGO 32 -Este decreto entrar~ ,em vigor na data de sua publicaç~o ,

revogadas as disposiç~es em con~r~rio.

Preside nte Prudente, Paço Municipal "Ftorivaldo Leal", -

aos 05 (Cinco) dias do mes de abri I de 1.979.

-
, ~~~~?,~ r'I A (\

PAULO CONS~;N~I~
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publ icado na Divis~o de Adm~nistraç~o da Pre -

'feitura Municipal, aos 05 (Cinco) dias do mes de-abri'l de 1.979.

, ~L ~ ~Q~~..7
L IDES DE OLIVEIRA CHAVES

\

DIRETOR DA D.A.

o --